
Санкт-Петербургский филиал
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института истории естествознания и техники
им. С.И. Вавилова РАН

П Р И К А З
от 25.12.2020 № 114

Санкт-Петербург

О проведении промежуточной аттестации у 
аспирантов СПбФ ИИЕТ РАН

В соответствии с приказом Министерства образования и науки России от 19.11.2013 
№ 1259 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по образовательным программам высшего образования -  программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)», приказом 
Министерства образования и науки РФ от 18.03.2016 N 227 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре (адъюнктуре), программам ординатуры, программам ассистентуры- 
стажировки», Уставом ИИЕТ РАН, Положением СПбФ ИИЕТ РАН, Положением о 
промежуточной аттестации аспирантов СПбФ ИИЕТ РАН и локальными нормативными 
актами СПбФ ИИЕТ РАН

1. Провести промежуточную аттестацию у аспирантов СПбФ ИИЕТ РАН в период 
с 21.12.2020 по 26.12.2020.

2. Провести заседание аттестационной комиссии СПбФ ИИЕТ РАН 29.12.2020 в 
12.00 час.

3. Елькиной Е.Е., заведующему отделом подготовки научно-педагогических 
кадров высшей квалификации:

- довести данный приказ до научных руководителей аспирантов и членов 
аттестационной комиссии;

- в срок до 30 декабря 2020 г. представить на утверждение председателю 
Аттестационной комиссии Протокол заседания аттестационной комиссии.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор СПбФ ИИЕТ РАН Н.А. Ащеулова

С приказом ознакомлены:
Заведующий отделом подготовки научно-педагогических 
кадров высшей квалификации 
Ученый секретарь
Заведующий Академической кафедрой 
истории и философии науки 
Старший научный сотрудник 
Главный научный сотрудник 
Старший научный сотрудник

Л.Я. Жмудь 
А.Л. Рижинашвили

Е.Е. Елькина 
Е.Ф. Синельникова

В.Н. Мангасарян 
А.Ю. Скрыдлов


